SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TTYT HUYỆN MƯỜNG NHÉ

Số:        /TB -TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Nhé, ngày 04 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Đề nghị thông báo giá và mời tham gia gói thầu: Cung cấp bổ sung chăn,

màn, quần, áo, ga, gối cho bệnh nhân năm 2024

Kính gửi: Các công ty và nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Căn cứ Bộ luật dân sự ngày 24/11/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 Quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ - CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé chuẩn bị tổ chức đấu thầu gói thầu:

Cung cấp bổ sung chăn, màn, quần, áo, ga, gối cho bệnh nhân năm 2024. Nhà

thầu có nguyện vọng tham dự xin mời gửi báo giá trước ngày 11/9/2024 về địa

chỉ sau:

Phòng Tổ chức hành chính - Kế toán - Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé.

Địa chỉ: Tổ Dân cư số 3, xã Mường Nhé, huyện Mường Nhé, tỉnh Điện

Biên.

Điện thoại: 0215.3740.680.

Thông báo giá là giá đã có thuế VAT. Trong thông báo giá của nhà thầu ghi

đầy đủ các cột mục: Số thứ tự, tên sản phẩm, số lượng, đơn giá, thành tiền. Gồm

02 bản gốc, có đóng dấu giáp lai (với biểu thông báo giá có nhiều trang) kèm 01

bản gửi qua Email theo địa chỉ hongngoi90@gmail.com (theo danh mục đính

kèm) chậm nhất vào ngày 11/9/2024. (Báo giá có thời hạn không quá 120 ngày)

Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: TCKT.

 GIÁM ĐỐC

Lò Văn Sen

@gmail.com

DANH MỤC

Cung cấp bổ sung chăn, màn, quần, áo, ga, gối cho bệnh nhân năm 2024

 (Kèm theo Thông báo ngày 04 tháng 9 năm 2024 của TTYT)

STT Tên vật tư
Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

1
Vỏ chăn màu xanh dày in chữ

TTYT huyện Mường Nhé
Cái 30

2 Ruột chăn siêu nhẹ Cái 30

3

Màn tuyn đơn trắng

(Rộng: 90cm, dài 2m, cao

1,50m)

Cái 30

4
Vỏ gối màu xanh in chữ TTYT

huyện Mường Nhé
Cái 30

5 Ruột gối siêu nhẹ Cái 30

6

Ga trun chải giường màu xanh

in chữ TTYT Mường Nhé

(1.6 x 2.2m)

Cái 30

7
Áo, quần bệnh nhân người lớn

(P:60-80kg, cao: 1m60-1m75)
Bộ 30

8
Áo, quần bệnh nhân nhi

(P:30-45kg, cao: 1m20-1m50)
Bộ 30

9
Áo, váy bệnh nhân sản khoa (P:

63-80kg)
Bộ 30

10 Áo vàng người nhà bệnh nhân Bộ 30

Tổng cộng: 10 khoản

		senlv.syt@dienbien.gov.vn
	2024-09-04T17:29:03+0700

		2024-09-05T07:23:38+0700

		2024-09-05T07:23:56+0700

		2024-09-05T07:24:16+0700